

# 附件： 报价明细表（含税费）

采购项目名称：肇庆市重点桥梁智能防撞预警信息服务采购项目

采购编号：GZQS1901FG02007Z

[货币单位：人民币元]

序号	报价内容	数量	单价	总价	备注
1	远距雷远距雷达偏航检测仪	12 台	280,000.00	3,360,000.00	聚云科技 QD-LD-206-01
2	偏航信号控制及分析解析器	12 台	25,000.00	300,000.00	聚云科技 QD-PHFX-206-1
3	偏航系统联动控制器	12 台	15,000.00	180,000.00	聚云科技 QD-PHKZ-206-1
4	配件	12 套	2,000.00	24,000.00	聚云科技
5	远距激光超高检测仪	24 台	55,000.00	1,320,000.00	聚云科技 QD-JYQL-33
6	超高信号控制及分析解析器	24 台	25,000.00	600,000.00	聚云科技 QD-JGCGFX-1
7	超高系统联动控制器	7 台	18,000.00	126,000.00	聚云定制 QD-JGCGKZ-1
8	激光可视器	24 台	3,000.00	72,000.00	聚云定制 QD-JGCGKS-1
9	配件	24 套	2,000.00	48,000.00	聚云科技定制
10	中央控制中心处理器	8 台	50,000.00	400,000.00	聚云科技 QD-JCKZ-01
11	中控主机	8 台	5,000.00	40,000.00	聚云科技 QD-JCKZ-01
12	中控机柜	8 只	5,000.00	40,000.00	厚为定制
13	设备故障检测智能电箱	8 只	45,000.00	360,000.00	聚云定制 QD-ZNDX-01
14	来船信号控制及分析解析器	14 台	5,000.00	70,000.00	聚云科技 QD-FLKZ-01
15	近距激光检测仪	28 台	25,000.00	700,000.00	聚云科技 QD-JYQL-33
16	激光抓拍系统联动控制器	28 台	6,000.00	168,000.00	聚云定制 QD-JGCGZP-1
17	辅助补光灯	28 只	2,000.00	56,000.00	致稳光电
18	抓拍摄像头	28 只	5,500.00	154,000.00	海康威视
19	配件	8 套	2,000.00	16,000.00	聚云定制

20	远景高清夜视球机	56 台	9,000.00	504,000.00	海康威视 DS-2DF82ABCDH-XYZL/VWS
21	台式机	6 台	5,000.00	30,000.00	联想 LENOVO-AIO-520
22	平板电脑	12 台	3,000.00	36,000.00	华为-Huawei/M5
23	NVR 硬盘录像机 (16 路, 含 8 个 4T 硬盘)	8 只	28,000.00	224,000.00	海康威视 DS-8632N-I8
24	预警警灯	28 只	5,000.00	140,000.00	致稳电子
25	喇叭	14 只	4,000.00	56,000.00	丹邦远程定向喇叭
26	LED 警示屏	140 个	5,500.00	770,000.00	聚贤光电
27	大雾检测仪	8 台	35,000.00	280,000.00	虹岳-大雾检测仪
28	风速检测仪	8 台	2,500.00	20,000.00	建大仁科-风速检测仪
29	水位检测仪	8 台	2,000.00	16,000.00	FRISUO-液位仪-RL 104
30	水文气象信息解析器	8 台	12,000.00	96,000.00	聚云科技 QD-JCKZ
31	vhf 电台单元	8 个	20,000.00	160,000.00	聚云科技 QD-VHF-01
32	水位检测单元	8 个	15,000.00	120,000.00	FRISUO-液位仪-RL 105
33	AIS 模块单元	8 个	30,000.00	240,000.00	聚云科技 QD-AIS-01
34	接入桥梁防撞预警系统 基础平台	7 个	196,500.00	1,375,500.00	聚云科技定制开发
35	数据专线	6 条	15,000.00	90,000.00	中国移动
36	数据存储	6 条	120,000.00	720,000.00	中国移动
37	电线	10500 米	9.00	94,500.00	珠江线缆
38	工业级千兆交换机	14 台	1,500.00	21,000.00	大华
39	光缆终端盒	14 只	2,000.00	28,000.00	AIRXUN/艾尔讯
40	以太网光端机 (千兆)	126 台	1,500.00	189,000.00	NET-LINK
41	光纤	14000 米	9.00	126,000.00	YOFC/长飞
42	PVC 管	10500 烽	12.00	126,000.00	联朔
43	定制供电系统设施	8 套	50,000.00	400,000.00	市供电局